
\_,- 

nf/I 
DODATEK č.2 ' 

.//A 

SMLOUVA __/ 
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. 

na realizaci Služeb - odvoz zbytkového komunálního odpadu, využít Systému třídění komunálního odpadu 

IO 

Smluvní strany 

OBJEDNATEL:Úfad práce V Bmntále 

Statutámí Zástupce: Mgn Milan Hon-,a - ředitel ÚP 
ICO: 575771 DIC: 
ba“k°V“Í 5P°Í°"Íľ3128771/0710 ČNB OSTRAVA 

DODAVATEL: Městské služby Rýmařov, S.r.0. 
Palackého 11 
795 01 Rýmařov 

Statutámí Zástupce: lng. Martin Vala -je
zástupce ve věcech týkajících se provozu:
IČO; 60320613 DIČ; 358-60320613 
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. Bruntál, expozitura Rýmařov, č.ú. 2109-771/0100 

uzavírají dodatek měnící bod III. Smlouvy takto: 

_, 
7 III. 

i Cena plnění, platební podmínky: . 

Odběratel respektuje Smluvní ceny za výkony použitých mechanízınů a výkony pracovníků dodavatele, 
na kterých se Smluvní Strany vzájemně dohodly. Jejich aktualizace je po vzájemném odsouhlasení možná. 
Cena Za výše uvedené Služby je: 
Cena Za uložení 1 tuny Smčsného komunáhıího odpadu na Skládce Malá Štáhle 

je 775,20 Kč ( 300,-- Kč / t poplatek dle Zákona o odpadech, který nepodléhá DPH + 475,20 Kč/ t za uložení 
na Skládku ). 
Cena za celoroční týdenní Svoz jedné popelnice 110 I je 2.737,- Kč vč. DPH, které činí 19% 
Cena Za čtvrtletní týdenní Svoz jedné popelnice 110 l je 714,-- Kč vč DPH, které činí 19 % 
Cena za celoroční týdenní svoz jednoho kontejneru l 100 1 je 22.372,-- Kč vč DPH, které činí 19% 
Cena Za čtvrtletní týdenní Svoz jednoho kontejneru 1100 I je 6.783,-- Kč vč DPH, které činí 19%. 

Úhrada za Služby proběhne při Zakoupení znáınek na Svozové nádoby v pokladně společnosti nebo po 
vystavení daňového dokladu ( na základě objednávky ) na účet se splatnosti 14 dnů. 
V případě nových skutečností objektivního charakteru, které nejsou dány osobou dodavatele a které budou mít 
vliv na výše uvedené ceny (legislativní změny, růst cen vstupů. . _), je dodavatel povixmen neprodleně po Zjištění 
jejich vlivu na cenu předložit objednateli novou kalkulaci S tím, že tento se ji zavazuje respektovat nebo 
přistoupí na odstoupení od Smlouvy ve zkrácené měsíční výpovědní lhůtě.

_ 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají dodatkem nedotčeny. Dodatek je zpracován ve 2 vyhotoveních, 
každá ze smluvních stran obdrží jedno. 
Smluvní strany podpisem dodatku Stvrzují, že jeho obsahu porozuıněly a jsou sním Srozuměny. 
V Rýmařově dne: ................... .. 
DODAVATI-ZL; OBJEDNATELz



SMLOUVA l/ 

uzavřená podle § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb.
_ 

na realizací sluzeb - odvoz zbytkového komunálního odpadu, vyużıtí Systému 
třídění komunálního odpadu a recyklačního dvora. 

l. 

Smluvní Strany 

OBIEDNATELI Úřad práce V Bruntále, Květná 64, 792 01 Bruntál 

statutámí Zástupce: Mgr, Jąrøslav Pozdíšek 

IČO: 575 771 DIČ; 

bankovní Spojení: 3128-771/0710 ČNB Ostrava 

DODAVATEL: Městské Služby Rýmařov, S. r. 0. 
Palackého 11 
795 01 Rýmařov 

Statutámí Zástupce: 
lng. Petr Klouda -jednatel 

Zástupce ve věcech týkajících se provozu: 
p.

[Coz 60320613 DIČ: 358-60320613 
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. Bruntál, expozitura Rýmařov, č.ú. 2109-771/0100 

Zapsane' u KOS Ostrava v oddílu C, vložce číslo l 1 655.

D 

Il. 

Předmět plnění: 

Předmětcm Smlouvy je poskytnutí Služeb - odvoz Směsného komunálního odpadu, 
využíváıııí Systému třídění a recyklačního dvora v Rýmařově ajeho místních částí pro období 
l.l. 2002 na dobu neurčitou v následují specilˇıkaci Z 

a) provádění svozu Smčsnćho komunálního odpadu a jeho ukládání na Skládce 'l`KO 
Malá Stáhle podle harmonogramu svozu

.



V případě nesplnění termínů jednotlivých Svozů dle harmonogramu, bude náhradní 
Svoz proveden následující pracovní den. 

Objednatel Se tímto zavazuje k zajištění sjízdnosti komunikací. 

Nedodržení požadované kvality prací bude Sankcionováno Srážkou Ze smluvní ceny. 
Za neprovedený vývoz 0,5 % Z průměmé ceny za každý neprovedený vývoz sběmé nádoby. 

Dodavatel si vyhrazuje právo účtovat úrok Z prodlení 0,05 % za každý den prodlení až 
do zaplacení dlužné částky. 

Objednatel a dodavatel se dohodli na šestiměsíční výpovědní lhůtě této 
Smlouvy.

V 
Závěrečná ustanovení: 

I/ Na právní vztahy výslovně v této smlouvě neupravené se přiměřeně vztahují ustanovení 
Obchodního Zákoníku. Případné spory budou řešeny dohodou statutámích zástupců 
smluvních stran. Pokud nedojde k dohodě, bude na žádost kterékoliv Strany rozhodovat 
příslušný soud. 

2/ Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má povahu originálu. Každý 
účastník obdrží jedno vyhotovení. Jakékoliv další Změny týkající se této Smlouvy budou pro 
smluvní strany závazné, pokud budou učiněny písemně jako dodatek této smlouvy a 
podepsány oběma smluvními stranami. Změna ceny pro rok 2003 a další může být Sdělena 
v místním periodiku po Schválení valnou hromadou Společnosti. 

V Rýnıaføvč dne; ..... .. 

DoDAvATEL OBIEDNATı=.Lz 

_ 
- ~ v- .v 

' ' ' ' 
'I 

ˇ 

414;...


